

Pachet conf. anunt 1086203

I.D.: 43429549

Data publicarii	02.07.19	Coduri CPV	31670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.101,24 RON - 4.101,24 RON

Descriere: HAU260314 Forked cable lug insulated 1.5-2.5 M 4 100.00 BUC 0.17 17.00 HAU260316 Forked cable lug insulated 1.5-2.5 M 5 100.00 BUC 0.22 22.00 HAU260318 Forked cable lug insulated 1.5-2.5 M 6 100.00 BUC 0.24 24.00 HAU260394 Socket sleeves(female) insulated 1.5-2.5/6.3x0.8 100.00 BUC 0.26 26.00 HAU260424 Socket sleeves(male) insulated 1.5-2.5/6.3x0.8 100.00 BUC 0.24 24.00 SEZBE101 NO SCREW TERMINAL CONTACT 25.00 BUC 7.94 198.50 SEZBE102 NC SCREW TERMINAL CONTACT 25.00 BUC 7.80 195.00 SEXB4BA31 Buton cu revenire,verde,1ND 5.00 BUC 19.70 98.50 SEXB4BA42 Buton cu revenire,rosu,1NI 5.00 BUC 23.31 116.55 LG024214 OSMOZ Osmoz, Tasta Galben Tasta Ciup 5.00 BUC 56.72 283.60 ME216374 M22-A-Adaptor pt fixare 30.00 BUC 2.64 79.20 PXC1201730 NS 35/15 PERF 2000MM 2.00 BUC 26.60 53.20 SC805.3343 Presetupa IP66 PG13.5 20.00 BUC 1.05 21.00 SC805.3393 GARNITURA PT PG13.5 20.00 M 0.25 5.00 SC805.3344 Presetupa IP66 PG16 20.00 BUC 1.14 22.80 SC805.3394 GARNITURA PG16 20.00 BUC 0.27 5.40 SC805.3345 Presetupa IP66 PG21 20.00 BUC 1.58 31.60 SC805.3395 GARNITURA PG21 20.00 BUC 0.30 6.00 PXC3022218 CLIPFIX 35 10.00 BUC 0.76 7.60 ME216559 M22-LED-G-Element cu LED24V,verde, frontal 2.00 BUC 11.12 22.24 ME140238 WEW-35/2-WEW-35/2 20.00 BUC 17.76 355.20 MEROWD101010 WPE4-WD-CLEMA CONEXIUNE PE 10.00 BUC 6.87 68.70 MEROWD160992 WS12/6,5MCNEUTRAL-ACC. CLEMA CONEXIUNE 100.00 BUC 0.17 17.00 SC805.3346 Presetupa IP66 PG29 8.00 BUC 2.60
